
هشدار رئیس پلیس فتای تهران بزرگ:
 مراقب پیامک کلاهبرداری 

سهام عدالت باشید
رئیس پلیللس فتای تهران بزرگ به اعللام آغاز دوره 
جدید ثبت نام سهام عدالت در کشور اشاره کرد و نسبت 
به فرصت طلبی جدید شیادان مجازی درباره ارسال پیامک 
ثبت نام سهام عدالت و کاهبرداری از متقاضیان این موضوع 
هشدار داد. سرهنگ داوود معظمی گودرزی با بیان اینکه 
افراد فرصت طلب با انتشار تبلیغاتی نظیر »ثبت نام سهام 
عدالت«، »دریافت سهام عدالت« و »افزایش سهام عدالت« 
از شهروندان سوءاستفاده و کاهبرداری می کنند، افزود: 
این افراد معمولا تبلیغات خود را در شبکه های اجتماعی 
و پیام رسللان ها و همچنین سایت های فاقد مجوز منتشر 
می کنند، در ادامه نیز یا کاربران را به صفحات فیشینگ و 
برداشت غیرمجاز از حساب بانکی شان هدایت می کنند، یا 
اطاعات هویتی آنان را دریافت کرده و از آن سوءاستفاده 
می کنند. وی با تاکید بر اینکه شهروندان فریب این تبلیغات 
را نخورنللد، اظهار کرد: چه افرادی که ممکن اسللت جزو 
جاماندگان این طرح باشند و چه افرادی که ممکن است 
به رقم آن اعتراض داشته باشند، لازم است حتما اخبار و 
روش های پیگیری را از رسانه ها و خبرگزاری های رسمی 
دنبال کنند و به هیچ عنوان به تبلیغات بی نام و نشان فضای 
مجازی اعتماد نکنند. این مقام انتظامی افزود: لینک معرفی 
شده در این پیامک ها حاوی یک بدافزار است و مجرمان 
اینترنتی با این شگرد مجرمانه، اطاعات محرمانه بانکی 

متقاضیان را به سرقت می برند.

 فوت ۶ کارگر در حادثه انفجار 
معدن طزره دامغان

بللا تاش شللبانه روزی نیروهای امللدادی، عملیاتی و 
پشتیبانی و پیگیری تمام مسؤولان مدیریت بحران استان 
سمنان و شهرستان دامغان، در کمتر از ۱۰ ساعت از انفجار 
معدن رزمجاه طزره، پیکر ۶ نفر از محبوس شدگان این حادثه 
پیدا شد. بهروز افروز، قربانعلی کمال، حسین غزاییان، حمید 
ایزدی، ابوالفضل غنایی و محمد نعیمی صفت. جانباختگان 
این حادثه در تونل محل انفجار معدن محبوس شده بودند 
و فعالیت تیم پیشران برای ایمن سازی محل و ورود به تونل 
برای امدادرسللانی ادامه داشت که در نهایت پیکر بی جان 
این ۶ کارگر بامداد دیروز )دوشنبه ۱۳ شهریور( پیدا شد. 
استاندار سمنان که از دقایق اولیه این واقعه در محل حادثه 
حضور داشت و مدیریت بحران را شخصا فرماندهی می کرد، 
جان باختن کارگران شریف و زحمتکش معدن طزره را به 
خانواده های این عزیزان تسلیت گفت. ساعت ۱۹:۳۰ عصر 
یکشنبه ۱2 شهریور تجمع گاز در یکی از تونل های معدن 
ذغال سنگ شرکت البرز شرقی در عمق ۷۰۰ متری معدن 
در طزره دامغان، باعث انفجار و ریزش معدن شللد که در 
پی آن ۶ نفر از کارگران در معدن محبوس شدند. تعدادی 
از کارگللران که بر اثر استنشللاق گاز دچار تنگی نفس و 
مسمومیت شللده بودند در همان محل درمان شدند اما 
متاسفانه ۶ کارگر محبوس در معدن پس از ساعت ها تاش 

نیروهای امدادی، پیکر بی جان شان پیدا شد.

تدریس پاره وقت معلمان مدارس 
خاص در دبیرستان های دولتی

معاون وزارت آموزش و پرورش گفت تدریس معلمان 
مللدارس خاص در مدارس عادی جزو اولویت هاسللت و 
اجرای آن به مدیران آموزش و پرورش استان ها و مناطق 
اعام شللده و قطعاً در ارزیابی مدیران مدارس و مناطق 
آموزش و پرورش مدنظر است. محمدمهدی کاظمی درباره 
شرایط تدریس معلمان مدارس خاص در مدارس دولتی 
عادی به تسنیم گفت: وزارت آموزش و پرورش در راستای 
عدالت آموزشی و ارتقای کیفیت مدارس دولتی، تصمیم 
گرفت دبیران مدارس خاص 5۰ درصد ساعت خود را در 
مللدارس خاص و 5۰ درصللد را در مدارس دولتی عادی 
تدریس داشللته باشند و در بخشنامه ساماندهی نیروی 
انسللانی برای سال تحصیلی جدید نیز این موضوع ذکر 
شده است. وی افزود: هم اکنون معلمان دوره متوسطه در 
چند مدرسه تدریس می کنند؛ به عنوان مثال برخی دبیران 
در ۳ مدرسه تدریس دارند. کاظمی تأکید کرد: تدریس 
معلمان مدارس خاص در مدارس دولتی عادی به میزان 
۱2 ساعت از 24 ساعت تدریس هفتگی آنها در مدارس 
دوره متوسطه اول و دوم اجرا می شود و به دلیل آنکه در 
دوره ابتدایی یک معلم ثابت برای تمام دروس وجود دارد، 

این طرح قابلیت اجرا ندارد.

اخبار

اجتماعی
ورود اتوبوس های 3 کابین به تهران در اواخر سال جاری

عضو شورای اسامی شهر تهران از ورود اتوبوس های ۳ کابین به تهران در اواخر سال جاری خبر داد و گفت: 
برنامه ریزی های لازم برای این امر انجام شده است. محمد آقامیری در گفت وگو با فارس اظهار داشت: خرید ۱۰۰ اتوبوس 
۳ کابین قطعی است و برای الباقی هم رایزینی می شود. قطعا تا پایان سال تعدادی از این اتوبوس ها وارد تهران می شود.

سه شنبه 14 شهریور 1402
وطن امروز     شماره 3850

مراسم عظیم راهپیمایی جاماندگان اربعین حسینی فردا 
عاوه بر پایتخت، در سراسللر کشور برگزار می شود؛ آیینی 
معنوی که طبق پیش بینی  مسؤولان 4 میلیون نفر تنها در 
تهران مسللیر میدان امام حسین )ع( تا حرم مطهر حضرت 
عبدالعظیم را به طول ۱۷ کیلومتر به عشق اباعبدالله و یاران 
باوفایش می پیمایند. به گفته مسؤولان، تدارکات لازم برای 
برگزاری هر چه باشللکوه تر این مراسللم در پایتخت و همه 
شهرستان ها اندیشده شده، وسایل نقلیه عمومی برای انتقال 
راهپیمایان مهیا شده و در طول مسیر از آنها پذیرایی می شود. 
طبق اظهارات معاون فرهنگی سازمان فرهنگی - هنری 
شهرداری تهران، در آیین پیاده روی جاماندگان اربعین حسینی 
»لشکر حسین)ع(« در شهر تهران هزار و ۳۰۰ موکب به زائران 
خدمت رسانی می کنند. حمیدرضا جعفرخونویی با اشاره به 
حرکت خودجوش مردمی در روز اربعین  اظهار داشت: بیش 
از یک دهه از شکل گیری خودجوش و مردمی آیین پیاده روی 
جاماندگان و زائران اربعین در شهر تهران گذشته و هر سال بر 
رونق این آیین مذهبی افزوده شده است و همچون پیاده روی 
اربعین در کشور عراق، در ایران نیز این مراسم عمدتا به صورت 
خانوادگی انجام می شللود. این مراسم معنوی در شهر تهران 
چهارشنبه ۱5 شهریور پلس از نملاز صبلح بلا قرائلت زیلارت 
شلریف اربعیلن از میدان آیینی امام حسین)ع( به سمت حرم 
حضرت عبدالعظیم حسنی)ع( آغاز می شود. طول مسیر اصلی 
۱4 کیلومتر از میدان امام حسین)ع( تا حرم شاه عبدالعظیم 
حسللنی)ع( تعیین شده اسللت که البته مشتاقان بسیاری 
از مسللیرهای فرعی نیز به آن می پیوندند و 2۰ کیلومتر از 

مسیرهای شهر تهران زیر پای زائران روز اربعین است.
معاون فرهنگی سازمان فرهنگی - هنری شهرداری تهران 
در پاسخ به »وطن امروز« درباره اقدامات شهرداری تهران برای 
برگزاری مراسم راهپیمایی جاماندگان اربعین و اینکه جمعیت 
احتمالی حاضر در این مراسللم را چند نفر برآورد می کنید؟ 
گفت: سال گذشته ۳.5 میلیون جامانده اربعین این مراسم 
را در تهران برگزار کردند، حال با توجه به استقبال روزافزون 
مردم بویژه موکب داران برای خدمات رسللانی در این مراسم، 
پیش بینی  ها از حضور 4 میلیون نفر در این مراسم حکایت 
دارد؛ مراسمی که ۱۳۰۰ موکب دار برای خدمت به زائران در 
آن اعام آمادگی کرده اند و تمهیدات لازم برای جانمایی آنها 
در طول مسیر 2۰ کیلومتری )میدان امام حسین تا حرم مطهر 

حضرت عبدالعظیم( اندیشیده شده است.
جعفرخونویللی بللا اشللاره به حضور پرشللور مللردم در 
خدمت رسللانی در مواکب اظهار داشت: مردم در مسیر این 
پیاده روی موکب های فراوانی را برای پذیرایی از زائران تدارک 
خواهند دید. این خدمات توسط هیئات، مساجد، گروه های 

جهادی و نهادهای مردمی ارائه می شود.
اعلام ممنوعیت ها و محدودیت های ترافیکی مراسم فردا ■

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ تمهیدات 
و ممنوعیت های ترافیکی مراسم پیاده روی جاماندگان اربعین 
در تهران را تشریح کرد. سردار محمدحسین حمیدی دیروز با 
حضور در جمع خبرنگاران به تشریح تمهیدات و ممنوعیت ها و 
محدودیت های ترافیکی مراسم جاماندگان اربعین حسینی در 
تهران پرداخت و گفت: این مراسم همزمان با روز اربعین در 
5 مسیر به سمت حرم مطهر حضرت عبدالعظیم حسنی)ع( 
برگزار خواهد شد و ماموران پلیس راهور در تمام این مسیرها 

حضور دارند و اقدامات خود را اجرا خواهند کرد. وی با اشاره 
به مسیرهای پیاده روی گفت: مسیر شماره یک از میدان میدان 
امام حسللین)ع( آغاز شللده و با عبور از خیابان ۱۷ شهریور، 
خیابان شوش، میدان شوش، خیابان فداییان اسام و میدان 
شهرری به حرم مطهر حضرت عبدالعظیم حسنی)ع( منتهی 
می شود. مسیر شماره 2 نیز از میدان جمهوری شروع شده و با 
گذر از بزرگراه شهید نواب صفوی، میدان بهمن، خیابان بعثت، 
بزرگراه شهید رجایی، بزرگراه شهیدکریمی، بلوار دستواره، 
میدان نماز، خیابان کمیل، میدان هادی ساعی، خیابان مدرس 
و خیابان آستانه به حرم مطهر حضرت عبدالعظیم حسنی)ع( 
می رسد. حمیدی ادامه داد: مسیر شماره ۳ با شروع از امامزاده 
حسن)ع( و عبور از  خیابان امین الملک و خیابان قزوین به 
بزرگرراه شهید نواب صفوی رسیده و در ادامه با مسیر شماره 
2 همپوشانی دارد. مسیر شماره 4 نیز از باقرشهر آغاز شده و با 
عبور از خیابان شهید رجایی، پل شهید آوینی، خیابان سلمان 
فارسی به حرم حضرت عبدالعظیم حسنی)ع( ختم می شود. 
مسیر شماره 5 نیز با آغاز از جاده ورامین از سه راه تقی آباد، 
خیابان شهید مصطفی خمینی، خیابان سلمان فارسی و خیابان 

احمد قمی به حرم حضرت عبدالعظیم حسنی)ع( می رسد.
رئیس پلیس راهور تهللران بزرگ درباره محدودیت های 
توقف و تردد برای برگزاری این مراسم گفت: محدودیت های 
توقف برای این مراسم از ساعت 2۳:۳۰ روز سه شنبه در معابر 
پیرامون میدان امام حسین)ع( و خیابان انقاب حد فاصل پل 
چوبی تا میدان امام حسین)ع(، خیابان ۱۷ شهریور حد فاصل 
میدان امام حسللین)ع( تا خیابان شوش، خیابان شوش حد 
فاصل خیابان ۱۷ شهریور تا میدان شوش در هر 2 مسیر به 
طور کامل، خیابان فداییان اسللام از میدان شوش تا میدان 
حرم در هر 2 مسیر،  خیابان قم تا محدوده میدان فرمانداری 
به طور کامل، محدوده درهای ضلع شرقی، غربی و جنوبی حرم 
مطهر به طور کامل، خیابان 24 متری حدفاصل میدان حرم 
تا خیابان سازمان آب، جاده ورامین حدفاصل سه راه ورامین 
تا میدان معلم در هر 2 مسیر و خیابان شهرداری حد فاصل 

خیابان رجایی تا میدان مدرس اجرا خواهد شد.
حمیدی درباره محدودیت های تردد برای این راهپیمایی 

نیز گفت: محدودیت های تردد از ساعت ۶ صبح روز برگزاری 
مراسم اجرا خواهد شد و بر این اساس تردد وسایل نقلیه اعم 
از خودرو و موتوسیکلت در همه معابر اصلی و فرعی منتهی 
به خیابان ۱۷ شللهریور از میدان امام حسللین)ع( تا میدان 
خراسللان و در ادامه تا تقاطع ۱۷ شللهریور - شوش شرقی، 
همه معابر اصلی و فرعی منتهی به خیابان شوش شرقی از 
تقاطع ۱۷ شهریور تا میدان شوش، همه معابر اصلی و فرعی 
منتهی به خیابان فداییان اسام از میدان شوش تا میدان حرم 
عبدالعظیم حسنی)ع( و همه معابر اصلی و فرعی منتهی به 
حرم عبدالعظیم حسللنی)ع( در ضلع غرب، شرق و جنوب 
حرم مطهر ممنوع است. به گفته رئیس پلیس راهور تهران 
بزرگ در تمام معابر ضلع جنوبی خیابان 24 متری به سمت 
شمال نیز محدودیت تردد اعمال شده و بار ترافیکی به بزرگراه 
شهید آوینی هدایت می شود. محدودیت تردد در ضلع شمال 
میدان بسللیج مستضعفین )سه راه ورامین( نیز با هدایت بار 
ترافیکی به خیابان ابن بابویه و غیوری شمال اجرا خواهد شد. 
همچنین محدودیت تردد در شمال به جنوب خیابان غیوری 
از دورگرد قبل از میدان بسیج مستضعفین و مسیر غرب به 
شرق بزرگراه کریمی به میدان معلم و غیوری جنوبی و ابن 
بابویه جنوب اجرا می شود. رئیس پلیس راهور تهران بزرگ 
درباره مسیرهای جایگزین برای تردد خودروها و موتوسیکلت ها 
نیز گفت: در مجموع به مردم عزیز توصیه می کنم در طول 
زمان برگزاری مراسللم جاماندگان اربعین حسللینی از تردد 
غیرضللروری با خودروی شللخصی خللودداری کنند. با این 
وجود خیابان دماوند )زیرگذر میدان امام حسین)ع((، خیابان 
محاتی، خیابان بعثت، بزرگراه آزادگان،   خاوران- جاده امام 
رضا)ع( )پل سیمان( و  خیابان شهید رجایی )گلحصار( برای 
تردد شهروندان در زمان اجرای محدودیت های ترافیکی در 
نظر گرفته شللده است. به گفته وی، بزرگراه امام علی)ع( از 
بزرگراه آزادگان تا بزرگراه کریمی در هر 2 مسللیر، بزرگراه 
شهید کریمی حدفاصل بلوار شهید رجایی تا بزرگراه شهید 
آوینی، بزرگراه شهید آوینی حدفاصل بزرگراه امام علی)ع( تا 
بزرگراه هاشمی در هر 2 مسیر و خیابان های دماوند، پیروزی، 
مجاهدین، محاتی و ۱5 خرداد شرقی، خراسان و خاوران نیز 

به عنوان دیگر مسیرهای جایگزین در نظر گرفته شده است.
حمیدی درباره محل های اسللتقرار تاکسی های سازمان 
تاکسیرانی در این روز نیز گفت: تاکسی ها برای انتقال زائران 
به نزدیک ترین ایستگاه مترو یا پایانه های اتوبوسرانی در تقاطع 
بعثت فداییان اسام، تقاطع فداییان اسام - شهید پیرابنده 
)ابریشم(، تقاطع فداییان اسام - شهید غیبی، تقاطع فداییان 
اسام - امام حسین)ع(، میدان حرم، میدان سلمان فارسی و 
میدان امام هادی)ع( و تقاطع خیابان فداییان اسام – سه راه 

ورامین مستقر هستند.
وی درباره محل توقف اتوبوس های شرکت واحد نیز گفت: 
۱۳ نقطه برای استقرار اتوبوس های شرکت واحد در نظر گرفته 
شده است. بر این اساس اتوبوس ها در خیابان فداییان اسام 
تقاطع فرزانه، خیابان فداییان اسام تقاطع پروین اعتصامی، 
تقاطع خیابان فداییان اسام - بزرگراه شهید کریمی )بزرگراه 
شهید کریمی حدفاصل چهارراه چشمه علی تا خیابان فداییان 
اسام(، تقاطع خیابان فداییان اسام - بزرگراه شهید کریمی 
)بزرگللراه کریمی حدفاصل بزرگللراه امام علی)ع( تا خیابان 
فداییان اسام به غرب(، خیابان فداییان اسام از مقابل پلیس 
امنیت تا سه راه ورامین )جنوب به شمال(، خیابان قم از میدان 
فرمانداری به شرق تا میدان حرم، خیابان شهرداری و خیابان 
دکتر کریمیان، خیابان آسللتانه - پارکینگ تربار به مقصد 
متروی شهرری )رفت و برگشت(، خیابان مدرس )حدفاصل 
میدان مدرس تا میدان هادی ساعی(، جاده ورامین حدفاصل 
میدان معلم تا سه راه ورامین، پارکینگ خاکی مقابل فرمانداری، 
بزرگراه امام علی)ع( به جنوب از جاده معدن تا بزرگراه کریمی 
و خیابان سلمان فارسی از میدان سلمان فارسی تا میدان امام 
هادی)ع( مستقر خواهند شد. حمیدی از مردم خواست برای 
حضور در این مراسم از وسایل حمل و نقل عمومی نظیر مترو، 

اتوبوس و... استفاده کنند.
پیش بینی حضور 4 میلیون جامانده اربعین در تهران ■

 مدیرکل امنیتی اسللتانداری تهران بللا بیان اینکه یک 
هزار و ۳۰۰ موکب مردمی به راهپیمایان جاماندگان اربعین 
در تهران خدمت رسللانی می کننللد، از پیش بینی حضور 4 
میلیون نفر در این مراسللم خبر داد. سللیدکمال سادات با 
اشاره به مراسم جاماندگان اظهار داشت: مسیرهای پیاده روی 
جاماندگان اربعین حسینی از میدان آیینی امام حسین)ع( با 
قرائت زیارت شریف اربعین آغاز می شود. وی گفت: در طول 
مسیر استقرار هزار و ۳۰۰ موکب مردمی با خدمات متنوع 
جهت خدمت به راهپیمایان تدارک دیده شده است و مواکب 
 ام البنین)ع( جهت ارائه خدمات به بانوان و کودکان به منظور 
استراحت بانوان و فرزندان در نظر گرفته شده است. مدیرکل 
امنیتی استانداری تهران بیان کرد: مواکب پزشکی و سامت 
نیز در طول مسللیر تدارک دیده شده که به خدمات رایگان 
خواهند پرداخت و موکب های فرهنگی، ایستگاه های صلواتی 
و... از جمله تدارکات خدمت به زائران اسللت. سادات گفت: 
درب تکایا، مساجد و حسینیه ها به روی شرکت کنندگان در 
پیاده روی جاماندگان اربعین باز خواهد بود و امسللال حضور 
تقریبی 4 میلیون زائر جاماندگان اربعین حسینی پیش بینی 
شده است که در مسیرهای خیابان ۱۷ شهریور به سوی میدان 
خراسان و سپس میدان شوش به سمت خیابان فداییان اسام 
گام برداشللته و این راهپیمایی به حرم حضرت عبدالعظیم 

حسنی)ع( منتهی خواهد شد. 

آیین پیاده روی جاماندگان اربعین فردا همزمان با تهران در سراسر کشور برگزار می شود؛ پیش بینی حضور میلیونی در راهپیمایی تهران

این لشکر حسینی
حمل و نقل عمومی رایگان و برپایی 1300 موکب برای خدمت رسانی به راهپیمایان پایتخت

شناسه آگهی: 1561428

شرکت مادر تخصصی تولید نیروی برق حرارتی در نظر دارد ارزیابی 
صلاحیت جهت تهیه فهرست بلند سازندگان شیرهای صنعتی، به شماره 
2002005011000018 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی صلاحیت از دریافت 
و تحویل اسناد استعلام ارزیابی تا تهیه فهرست پیشنهاددهندگان دارای 
صلاحیت، از طریق درگاه س��امانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به 

آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد.
متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به 
ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه 

صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.
زمان اعلان عمومی در سامانه ستاد:

ساعت 08:00 روز دوشنبه مورخ1402/06/13
مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی صلاحیت:

از س��اعت 08:00 روز دوش��نبه مورخ 1402/06/13 تا ساعت 19:00روز  
سه شنبه مورخ 1402/06/28

مهلت ارسال پاسخ استعلام و مستندات ارزیابی صلاحیت:
تا ساعت 14:00روز دوشنبه مورخ 1402/07/17

فراخوان ارزيابی صلاحیت  جهت تهیه
فهرست بلند سازندگان شیرهای صنعتی

نوبت دوم

میم الف: 2297

شرکت بهره برداری مترو تهران و حومه و شرکت واحد 
اتوبوسرانی نحوه خدمات رسانی رایگان به شرکت کنندگان 
در پیاده روی جاماندگان اربعین را اعام کردند. بر همین 
اساس مسعود درسللتی، مدیرعامل شرکت بهره برداری 
مترو تهران و حومه از سرویس دهی رایگان سه ایستگاه به 
عزاداران و شرکت کنندگان در پیاده روی جاماندگان اربعین 
خبر داد. وی افزود: ایستگاه های امام حسین )ع(، شهدای 
۱۷ شهریور و شهرری با توجه به اینکه بیشترین تقاضای 
سفر را در این روز خواهند داشت از ابتدای مراسم تا پایان 
آن به صورت رایگان خدمات رسانی می کنند. مدیرعامل 
شرکت بهره برداری مترو تهران و حومه با بیان اینکه خط 

یک مترو به دلیل نزدیکی به اماکن مذهبی مختلف در شهر 
تهران معمولا در روز اربعین بیشترین مسافر را دارد، افزود: 
در این روز با کاهش فاصله حرکت قطارها، خدمات دهی به 
مسافران در ساعات پرتردد با حداکثر توان انجام می گیرد 
و در صورت نیاز قطارهای فوق العاده نیز اعزام خواهد شد، 
همچنین بنا بر اعام شرکت واحد اتوبوسرانی، اتوبوس های 
این شرکت نیز در ۱2 نقطه از پایتخت مستقر خواهند شد 
تا زائران را به نخستین خطوط انبوه  بر حمل و نقل همچون 
مترو و خطوط بی آرتی منتقل کنند و بعد از آن هم زائران 
می توانند با استفاده از مترو و خطوط بی آرتی به منزل شان 

یا محل موردنظرشان بازگردند.

وی جاماندگان اربعین و و اتوبوس در مسیر  پیاده ر خدمت رسانی رایگان متر
جزئیات جمع آوری نذورات شهروندان در پویش »نذر 
اربعین« از سوی سازمان فرهنگی - هنری شهرداری تهران 
اعام شللد. در این پویش که با هدف رساندن نذورات به 
جاماندگان و عزاداران حسینی در مسیر پیاده روی اربعین 
شهر تهران طراحی شده است، عاقه مندان می توانند با 
مراجعه به یکی از فرهنگسللراها یا خانه های فرهنگ در 
مناطق بیست ودوگانه شهر تهران، نذورات خود را جهت 
توزیع در موکب های مشخص شده تحویل دهند. همچنین 
شماره کارت 5۰4۷۰۶۱۰۹۰۱۹۳۷۳۷ جهت واریز نذورات 
به صورت وجوه نقد اعام شده است. در بخش دیگری از 
این پویش، مردم می توانند به صورت فردی یا خانوادگی 

به هیئات و موکب داران متصل شللوند و در امر پذیرایی 
از عزاداران و جاماندگان اربعین حسللینی شهر تهران به 
موکب داران کمک کنند. عاقه مندان جهت پیوستن به 
پویش »نذر اربعین« تا ۱4 شهریورماه به فرهنگسرا ها یا 
خانه های فرهنگ  شهر تهران مراجعه کنند و برای کسب 
اطاعات بیشتر با شللماره ۱۸۳۷ تماس گیرند. »لشکر 
حسین)ع(«، آیین پیاده روی جاماندگان و عزاداران اربعین 
حسینی شهر تهران، چهارشنبه ۱5 شهریورماه پلس از 
نملاز صبلح بلا قرائلت زیلارت شلریف اربعیلن از میدان 
آیینی امام حسین)ع( به سمت حرم حضرت عبدالعظیم 

حسنی)ع( آغاز می شود.

وندان در  پویش »نذر اربعین« جمع آوری نذورات شهر

بللا آنکه عزیمت زائران برای برگزاری مراسللم اربعین 
به عراق امسللال بیش از سللال های گذشته بوده است اما 
خوشبختانه میزان تصادفات جاده ای در مسیر های منتهی 
به مرزهای عراق نسبت به سال های گذشته به شدت کاهش 
یافته است. فرمانده کل انتظامی کشور گفت: با توجه به 
اینکه امسللال شاهد افزایش ۱۱ درصدی زائران بودیم اما 
با اقدامات مطلوب، امروز رکورد کاهش تصادفات در سفر 
اربعین شکسته شد. سردار رادان دیروز در قرارگاه اربعین 
در ارتباط ویدئوکنفرانسی با مرزهای ششگانه که با حضور  
وزیر ارتباطات و فناوری اطاعات برگزار شد، ضمن بیان 
اینکه در ماموریت اربعین تاکیدات مقام معظم رهبری در 
اولویللت قرار دارد، افللزود: طی این مدت تاش همکاران 

مجموعه انتظامی، فراهم کردن تمام زیرساخت ها در راستای 
سفری ایمن و ارزان برای زائران عزیز است. وی ادامه داد: 
بحمدالله با خدمت رسانی شبانه روزی همکاران، تردد زائران 
در امنیت و آرامش کامل و به صورت روان در حال انجام 
است؛ خوشبختانه با مدیریت سفر که توسط همکاران انجام 
شده، ورود و خروج زائران به نحو مطلوب صورت گرفته که 
جا دارد از تمامی همکاران تشکر و قدردانی کنم. فرمانده 
کل انتظامی کشور همچنین ادامه داد: تا ساعت ۷ صبح 
امروز )دوشللنبه ۱۳ شللهریور( یک میلیون و ۹۰۰ هزار 
نفر از زائران به کشور بازگشته اند، تقریبا عدد بازگشت ها 
نسبت به عدد خروج طی این چند روز رو به افزایش است. 
امیدواریم همچنان بتوانیم خادمان خوبی برای مردم عزیز و 

سفر اربعین آنها باشیم. این مقام ارشد انتظامی در ادامه به 
کاهش تصادفات در سفر اربعین امسال اشاره کرد و گفت: 
زمانی که مدیریت سفر صورت می گیرد و خدمات رسانی 
به گونه ای می شللود که دغدغه مردم نیز کاهش می یابد، 
در نتیجه انجام سللفر نیز از نظر روانی راحت تر می شود. 
خوشللبختانه با وجود افزایش ۱۱ درصدی زائران، رکورد 
کاهش تصادفات در سفر اربعین امسال شکسته شد. سردار 
رادان به کسانی که با وسیله نقلیه خود اقدام به این سفر 
معنوی کرده اند توصیه کرد به هشدار و توصیه های پلیس 
توجه کنند و حین بازگشت از سفر اربعین بدون خستگی 
و بللا حوصله رانندگی کنند. وی به همکاری های دولت و 
وزارت ارتباطات و فناوری اطاعات نیز اشاره و خاطرنشان 

کرد: انصافا دولت انقابی در سفر اربعین امسال اقداماتی 
در راستای فراهم شدن زیرساخت ها انجام داد که شاید در 
2 دهه گذشته این اقدامات انجام نشده بود. بحمدالله تمام 
زیرسللاخت ها فراهم شد به گونه ای که برای نخستین بار 
بود که هیچ گره ترافیکی در مهران نداشتیم. فرمانده کل 
انتظامی کشور همچنین گفت: پیش بینی، تامین و ایجاد 
زیرساخت های فنی در مرز یکی از عوامل اصلی تسهیل در 
تردد سریع و آسان زوار بود که این زیرساخت ها عاوه بر 
طرف ایرانی در پایانه های مرزی طرف عراقی نیز با همکاری 
و هماهنگی مناسب آنها ایجاد و راه اندازی شد که این اقدام 
منجر به عبور، ورود و خروج زوار در کمترین زمان ممکن 

)در کمتر از 4 ثانیه( شد.

بر اساس پیش بینی سازمان هواشناسی از شنبه آینده شاهد ورود موج جدیدی 
از بارش ها به کشور خواهیم بود. طبق پیش بینی سازمان هواشناسی، موج بارشی 
جدید به کشور استان های شمالی کشور را بار دیگر تحت تاثیر قرار خواهد داد؛ 
استان های گیان و غرب مازندران مثل موج های بارشی قبلی در رأس بارش ها 
قرار خواهند گرفت و بارش های خوبی را طی این مدت شاهد خواهیم بود. رئیس 
مرکز ملی پیش بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا همچنین از وقوع رگبار 
و رعدوبرق در برخی اسللتان ها و وزش باد شللدید و خیزش گردوخاک در غرب 
و شللرق کشور خبر داد. صادق ضیاییان افزود: سه شنبه ۱4 شهریور )امروز( در 
بخش هایی از هرمزگان و جنوب شرق فارس رگبار و رعدوبرق، گاهی وزش باد 

شدید موقت پیش بینی می شود. وی ادامه داد: سه شنبه و چهارشنبه در ارتفاعات 
البرز مرکزی ابرناکی و بارش پراکنده رخ خواهد داد. به گفته ضیاییان، برای روزهای 
پنجشنبه و جمعه )۱۶ و ۱۷ شهریورماه( نیز در سواحل دریای خزر ،اردبیل، دامنه 
و ارتفاعات البرز مرکزی و شرقی و بخش هایی از شمال شرق کشور رگبار باران، 
گاهی رعد و برق و وزش باد شدید موقت پیش بینی می شود. وی افزود: تا پنجشنبه 
در نواحی شمال شرق، شرق، جنوب شرق و بخش هایی از مرکز در بعضی ساعات 
افزایش سرعت وزش باد و در مناطق مستعد خیزش گردوخاک رخ خواهد داد. 
این شرایط چهارشنبه و پنجشنبه در بخش هایی از غرب و جنوب غرب کشور 
نیز انتظار می رود. رئیس مرکز ملی پیش بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع 

هوا اضافه کرد: سه شنبه )امروز( در شرق کشور بویژه منطقه زابل وزش باد شدید 
موجب رخداد توفان شن، کاهش دید افقی و کاهش کیفیت هوا خواهد شد.  وی 
اضافه کرد: پنجشنبه در اردبیل و استان های ساحلی دریای خزر کاهش دما رخ 
خواهد داد. در 2 روز آینده نیز شرق دریای عمان مواج پیش بینی می شود. رئیس 
مرکز ملی پیش بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا درباره وضعیت جوی 
تهران طی روزهای آینده هم اظهار کرد: آسمان تهران فردا )۱4 شهریورماه( صاف، 
گاهی وزش باد مایم با حداقل دمای 2۶ و حداکثر دمای ۳۷ درجه سانتیگراد و 
طی  چهارشنبه )۱5 شهریورماه( صاف، گاهی وزش باد مایم با حداقل دمای 2۶ 

و حداکثر دمای ۳۸ درجه سانتیگراد پیش بینی می شود.

کاهش تصادفات در اربعین امسال با وجود افزایش تعداد زائران

موج جدید بارشی شنبه وارد شمال کشور می شود


